
- projekt-  

 

 

Uchwała Nr II/     /2014  

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Powiatu: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska: 

1) Borowy Marek, 

2) Brzozowski Lech, 

3) Bukowski Paweł, 

4) Góralska Elżbieta, 

5) Klimaszewski Henryk, 

6) Krzyżewska Ewa, 

7) Napiwodzki Grzegorz, 

8) Radzymiński Robert, 

9) Paliński Stanisław. 

 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej                     

i Pomocy Rodzinie: 

1) Bróździński Andrzej, 

2) Brzozowski Lech, 

3) Bukowski Paweł, 

4) Góralska Elżbieta, 

5) Kumelski Ryszard, 

6) Kwiatek Janusz, 

7) Napiwodzki Grzegorz, 

8) Skurczyński Krzysztof. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr IV/16/2011 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 31 stycznia 2011 r.               

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

 

            Elżbieta Góralska 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład soobowy. 

 


